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Fraccion IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de
recursos publicos, cualquiera que sea su destino, asi como los informes que
dichas personas deben entregar sobre el uso y destino de estos.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS-SALUD Y BIENESTAR SOCIAL
Periodo que se publica:

Diciembre 2013

Unidad Administrativa

Tesorero/Municipal

Tituldr de la unidad administrativa

C. Freddy Baltazar Un Caamal

Titular de la UMAIP:
C. Ana Rosa Perera Noh

Fecha de generacion del documento:
30 de Abril del 2014

Fecha de actudlizacidon de la informacién
30 de Abril del 2014



MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR .- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/12/2013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA ; o i A SALDO INICIAL .

FECHA POLIZA , CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE ~ HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  858443.62
04/12/2013  E00546 FC-8066 MEDICAMENTOS POPULARES 235.01 858,678.63
0411212013  E00546 RH-15492 LEYDI NOEMI ALONZO 350.00 859,028.63
0411212013 E00548 RH-6132 WILLIAM PEREZ CELIS 540.00 859,568.63

04/12/2013  E00545 RH-5661 JOSE GOMEZ i 1,000.00 860,568.63
04/12/2013  E00546 RH-15447 LEYDI TUN ' : 320.00 860,888.63
0411212013  E00546 FC-8068 MEDICAMENTOS POPULARES 376.39 861,265.02
04/12/2013  E00546 COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA 340.95 861,605.97
04/12/2013  E00546 RH-822 MARIA GUZMAN 680.00 862,285.97
04/12/2013  E00546 FC-8174 MEDICAMENTOS POPULARES 655.90 862,941.87
04/12/2013  E00546 RH-15483 LEYDI TUN ; Ll ke 7 350.00 863,291.87
04/12/2013  E0545  FC-8205 MEDICAMENTOS POPULARES ! i i 10 11\ 25957 863,551.44
04/12/2013  E00546 FC-1469 MEDICAMENTOS POPULARES 136.74 863,688.18
04/12/2013  EQ0546 FC-3821 PROVEEDORA DEL PANADERQ 27745 863,965.63
04/12/2013  E00546  « FC-1013 VETERINARIA SAN JUNA DEL INGENIE 8,750.00 872,715.63
04/12/2013  E00545 FC-3930 PROVEEDORA DEL PANADERO 3,733.00 876,448.63
131212013 E00548 RH-4454 VICTOR ARJONA 300.00 876,748.63
13122013 E00548 FC-8187 MEDICAMENTOS POPULARES. 630.75 877,379.38
13/12/2013  E00548 FC-116 AUTOBUDES GOLFO PACIFICO ' 7,500.00 884,879.38
31112/2013  D00017 COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA 17550 885,054.88
TOTAL: 26,611.26 885,054.88

Paa. No. 1 Cnha: 30NN



